

Indian Council for Cultural Relations Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi – 110002

CORRIGENDUM

Corrigendum of add the size of sending of statue of Mahatma Gandhi ji (6 feet 9 inch) in tender

Reference Tender No. ICCR/B&S /Hong Kong/2025-26 dated 20.08.2025 regarding inviting sending of a statue of Mahatma Gandhi ji in marching posture with a lathi (Dandi March type with stick in right hand) in Hong Kong.

In this context, it is informed that the size of Statue of Mahatma Gandhi ji in marching posture with a lathi (Dandi March type with stick in right hand) is 6 feet 9 inch.

This is for information please.

(Anurag Sirigh)
Programme Director (OCD/B&S)

22.08.2025



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद आज़ाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली - 110002

शुद्धिपत्र

महात्मा गांधी जी की प्रतिमा (6 फीट 9 इंच) भेजने के लिए निविदा में आकार जोड़ने का शुद्धिपत्र।

लाठी लेकर मार्च करते हुए मुद्रा में महात्मा गांधी जी की प्रतिमा (दाएं हाथ में छड़ी लिए दांडी मार्च शैली) हांगकांग में स्थापना के लिए निविदा संख्या आईसीसीआर/बी एंड एस/Hong Kong/2025-26 दिनांक 17.06.2025 आमंत्रित करने के संदर्भ में।

इस संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि लाठी लेकर मार्च करते हुए मुद्रा में महात्मा गांधी जी की प्रतिमा (दाहिने हाथ में लाठी लेकर दांडी मार्च प्रकार) का आकार 6 फीट 9 इंच है ।

कृपया यह जानकारी के लिए है।

अंदरम किह

(अनुराग सिंह) कार्यक्रम निदेशक (ओसीडी) 22.08.2025